

ต้นฉบับ

ราคากลางงานจ้างบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมแม่ข่ายเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายพร้อมซอฟต์แวร์

สถานที่ :

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรธรรมชาติและเกษตร (องค์การมหาชน)

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย(บาท) UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	<p>ส่วนที่ 1 : งานบำรุงรักษาอุปกรณ์ฮาร์ดแวร์ (รวมสำรองและเปลี่ยนอะไหล่)</p> <p>ระยะเวลาการดำเนินงาน 1 พฤศจิกายน 2556 - 31 ธันวาคม 2557 (14 เดือน)</p> <p>รายละเอียดและ Serial Hardware IBM มีดังนี้</p> <p>1.1 ตู้ใส่รับติดตั้งเครื่องแม่ข่ายชนิด Blade (Blade CenterH) S/N 885245A99D3094</p> <p>1.2 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E6833</p> <p>1.3 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E6837</p> <p>1.4 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E6309</p> <p>1.5 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E6836</p> <p>1.6 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E5461</p> <p>1.7 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E6822</p> <p>1.8 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E6314</p> <p>1.9 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99E6312</p> <p>1.10 อุปกรณ์สำรองเก็บข้อมูลแบบภายนอก (DS5020) S/N 181420A78KODR6</p> <p>1.11 เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลเทปแม่เหล็กชนิดLTO (TS3200) S/N 3573LAU78L2783</p> <p>1.12 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99L4212</p> <p>1.13 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายชนิด Blade (HS22) S/N 7870A2A99L4204</p> <p>1.14 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (X3650M3) S/N 7945J2A99h1122</p> <p>1.15 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (X3650M3) S/N 7376J2A99A1936</p> <p>1.16 แผงวงจรเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (X3650M3) S/N 7376J2A99A1744</p> <p>1.17 เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลเทปแม่เหล็กชนิดLTO (TS3100) S/N 35732UL78N6179</p> <p>1.18 เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลภายนอก (Exp520) S/N 35732UL78N5961</p> <p>1.19 เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลภายนอก (Exp520) S/N 181452A78K12FY</p> <p>1.20 เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลเทปแม่เหล็กชนิดLTO (TS3100) S/N 181452A78KODR8</p>	4 ครั้ง	180,000.00	720,000.00
2	<p>ส่วนที่ 2 : งาน Backup</p> <p>2.1 เครื่อง Backup Server</p> <p>2.2 ซอฟต์แวร์ระบบ Backup ประเภทย่อย</p> <p>1. NetVault Service License S/n: 81-09-0509</p> <p>2. NWBU Workgroup Edition for Linux</p> <p>3. 30 Media Slots - New Server Reuired</p> <p>4. 3 Pack Heterogeneous SmartClient</p> <p>5. 1TB Virtual Library Capacity Upgrade</p>	4 ครั้ง	58,000.00	232,000.00
3	<p>ส่วนที่ 3 : งาน Mail</p> <p>3.1 Mail (Admin) Admin Mail Server</p>	4 ครั้ง	22,000.00	88,000.00
4	<p>ส่วนที่ 4 : งาน Service and Support</p> <p>ระยะเวลา 14 เดือน ตลอด 24 ชั่วโมง</p>	4 ครั้ง	100,000.00	400,000.00
			รวมจำนวนเงิน(Total)	1,800,000.00
			จำนวนเงินรวม (Grand Total)	1,800,000.00